

Cenová nabídka

Věc: Výroba nové lávky v lokalitě Mariánské luky

1. Demontáž stávající lávky, zpevnění pobřežních prahů
10hod x 300,- = 3000,-
2. Materiál:
Řezivo modřín mimostředové, hraněné
2,1m3 x 15600,- = 32.760,-
Spojovací materiál, tmely = 1.040,-
Nátěrová hmota BONDEX napouštědlo, lazura
8kg x 300,- = 2400,-
3. Práce:
Opracování, formátování řeziva 2,1m3 x 5000,- = 10.500,-
Výroba vlastního tělesa mostku 65h x 300,- = 19.500,-
Nátěry 1x napouštědlo
2x lazura 15hx300,- = 4.500,-
4. Doprava
Dovoz stavebního materiálu, odvoz sutě
A dřevěných částí 40 km x 10,- = 400,-
Přeprava a usazení mostku na místě samém = 6.900,-

Cena celkem bez DPH = 81.000,-Kč

Dne 7.3.2024

